
令和７年５月吉日 

 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

会  長 大 場  耕 一 

 

 

 

公益社団法人茨城県作業療法士会へのご入会の案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今回の案内は、令和７年度の新規入会のご案内になります。当法人は、県民の方々に対する健康増

進、茨城県内の作業療法の発展に関することなど様々な事業を行っております。 

皆様に関しましては、当法人の活動へのご理解を頂き、会員として共に活動へのご協力をお願いでき

ればと思います。当法人の活動などの詳細はホームページ等を御確認頂ければと思います。是非、当法

人に興味を持っていただき、公益社団法人茨城県作業療法士会へのご入会をご検討頂ければと思いま

す。 

  

入会に関しましては、ホームページを御確認頂き、申し込みをよろしくお願い致します。 

入会費：10,000 円、年会費：8,000 円となります。 

 

 なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡いただければ幸いに存じます。 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

〒310－0034 水戸市緑町３－５－３５ 

 茨城県保健衛生会館内 

ＴＥＬ 029－302－7092 

ＦＡＸ 029－353－8475 

 


